
230 231 600 601 602 603 604 605 Total

Periodike 

/Vjetore

Shpenzime 

Kapitale të 

Patrupëzuara

Shpenzime Kapitale të 

Trupëzuara
Pagat

Kontrib.e Sigurimeve 

Shoqërore
Mallra dhe Shërbime Subveci-net

Të Tjera 

Transfer.Kor

rente 

Brendshme

Transfer.Korrente 

të Huaja
Total

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 01 Nga Buxheti 2024 Plani fillestar 0 1,537,000,000 19,558,010,000 3,396,324,000 1,719,063,000 0 0 0 27,010,397,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 01 Nga Buxheti 2024 Plani i rishikuar 0 1,537,000,000 19,558,010,000 3,396,324,000 1,718,953,000 0 0 110,000 27,050,897,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 01 Nga Buxheti 2024 Fakti 0 100,146,768 6,869,842,917 1,144,327,102 428,560,465 0 0 0 8,548,337,579

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 01 Nga Buxheti 2024 Angazhime 0 379,099,660 0 0 9,445,485 0 0 0 388,545,145

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) Total 2024 Plani fillestar 0 1,537,000,000 19,558,010,000 3,396,324,000 1,719,063,000 0 0 0 27,010,397,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) Total 2024 Plani i rishikuar 0 1,537,000,000 19,558,010,000 3,396,324,000 1,718,953,000 0 0 110,000 27,050,897,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) Total 2024 Fakti 0 100,146,768 6,869,842,917 1,144,327,102 428,560,465 0 0 0 8,548,337,579

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) Total 2024 Angazhime 0 379,099,660 0 0 9,445,485 0 0 0 388,545,145

11 09120 Ndryshimi ne vlere absolute 2024 0 1,436,853,232 12,688,167,084 2,251,996,899 1,290,392,535 0 0 110,000 18,502,559,421

11 09120 Realizimi ne % 2024 0 7 35 34 25 0 0 0 32

11 09120 Te ardhura jashte limiti 06 2024 Fakti 0 0 0 0 8,259,203 0 0 0 8,259,203

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të Programit
Sekretari i 

Përgjithshëm

1

0

5,460,328

0

835,039,672

0

800,000,000

840,500,000

800,000,000

840,500,000

5,460,328

RAPORTI 2/1  Shpenzimet e programit sipas kapitujve

Periudha e Raportimit  4-2024

Kodi i 

Ministrisë

Kodi 

i 

Prog

rami

t

Emërtimi i Programit
Kodi i 

Kapitullit
Emërtimi i Kapitullit

Periudha 

raportuese

Buxheti

Artikujt buxhetore

606

Transferta për Buxhetet 

Familiare dhe Individët


